
u DrÁRlo oFrcrAL N. 6.830 ANO XXXVII. ESTÂDO DO TOCANTINS. OUI ÍA.FEIRA, 05 DE JU},IHO DE ã}25

Avrso oE TNTENÇÂo DE COXTRÂTAçÃO
POR DISPENSA DE LICITAçÃO

DTSPENSA DE L|C|TACÃO tl.004/202íF S\J
Com base no ârt- 75, inciso ll, dã Lêi no '14.13312021. O Fuírdo

Municipalde Sâúde, inscritá no CNPJ sob no í2.099.581/0001-40, torna
público que rem inre.esse na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÁO DE SERV'ÇO EM LIMPEZÁ Dt FOSSAS SÉPTICAS.
PARAATENDER O MUNICIPIO DE ALVORADA-TO. coníoÍÍnê Termo de
Reí€Íência- Limite para apÍesenteçáo da Propostâ de Preços: até 11 de
junho de 2025 das 08:00 às 16100. O Edital ê o Termo de reÍeí,ênqa dô
coí Íatação encqrhô.sê disponível m Poíialdo MunicítÍo deAlvorada/To,
alravés do endêÍeço hitps://w!vw.alvorada.to.gov.br/.4 proposta
dêverá ser enfegue no Píotocolo Geíal do Município de Alvorâda/To
localizado no píédio da PÍeÍeitura lrunicipal de AÀroíadâ ol,l at'âvés do
e-rnail: p.eíeitraalvoradacp@gmail. com-

FUNDO MIJNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

EXTRATO DO PRIIIEIRO TERIIO AOITIVO
DO CONTRATO No 007/2025/FMS

Cont.âtânle: FUNDO MUNICIPAI. DE SAÚOE E SANEAMENTo, inscÍito
no CNPJ 12.099.581/0001{0.
Contretado: WAÍILLA OUIXABEIRA DA StLvA, inscr[o no CpF
008.008.331-55.
Objeto: Tem por obieto aditivâr a vigência do contÍato (itêm 2.1 da
Cláusula Segunda do original cont ato) - (Contrato no 0032025 - limado
no dja 2'l de mârço de 2025 entre o FUNOO MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO E WÁTILLA OUIXABEIRÂ DA SILVA).
Vigênda: Fica aditivâdo o prazo de 01 (um) mês, sendo do dia 0t06/2025
ao dia 0'1 lO7l2O25.
Ratificação: Ficam ratificâdas as demâis cláusulas do Contralo
no oo712025.
Data de Assinatura: 26/05/2025.

Alvorada/ÍO, 02 de junho de 2025.

FÉLIPE PORFÍRIO DE OLIVEIRA
SecÍetário Municipal de Sâúde e Saneamento de AvoíadíTO

Alvoíada/To. aos 04 diâs do mês de junho de m25

FELIPE PORFiRIO DE OLIVEIRA
Fundo Municipal dê Saúde

CACHOEIRINHA

EXTRAÍO DE COIITRATO N'104/2025
tNEXIGtBTLTDADE DE LtCtTAçÃO N. 222025
PROCESSO ADMtNtSTRAT|VO N. 100/2025

CONTRATANÍE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,
pessoa juridicâ de direito público. insc.ita no CNPJ 25.064.064/0001{7,
com sede na Rua 21 de Abril, n. Í525. Cêntro, CEP: 77.915-000,
Cachoeirinha/To, nêste ato represêntado por seu pÍeíeito em exeÍcicio, o
Sr SandrimarÀves da Silva, brasileim, poítador do CPF 039. "'. *-01,
residenG domiciliado na Rua Cônego Joáo Uma, Centro, nesla cidade
de Cachoeirinha/To.
COiJTRATADO: EA D SOUZA- ME, inscÍna m CNPJ nô43.733.892i0001-42.

sêdiada na Q ARNO 33, Aiameda 08, Ol. 25, 05, Lote 36, Pâlmâs - TO,
doiàvante designado CONTRATADO, po. inteímédio de se! representante
legâl e pío@râdor o Sa. EduáÍdo Andrade Duarle Souza, ponador da
CaÉeira de ldenldade M -'998 SSP/TO, hscÍita no CPF il *.719.501r'.

OBJETO: CorírâtâÉo de seNiços rêÍeÍsnte à íeâlização de um show
mtrsicâl da MISSÃO SACRAMENTO. com duÍação dê 2h00 (duas ho.as),
qúe sêrá cêlebrâdo no dia 24 de junho de 2025, em co emoíaçáo ao
dia do Catolico.
PRÂZo DE vlGÊNclA: O pres€nte conFato terá vigênêia dia 28 de maio
até 25 de junho de 2025.
VALOR TOÍAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reâis).

CachoeiÍinha - ÍO, 28 dê maio dê 2025.

CARIRI DO TOCANTITIS

AVTSO OE LtCITAÇÁO

A P.efeiÍJra Municipal de Cariri do Tocantins - ÍO, toma público
que Íará Íealizar Í!o dia 24 de lunho de 2025 às 09h00 no Licitanel site:

httssrnicitanet.com,bí/, licjtação na modalk âde pregão eletrônicô - SRP
tipo menoa píeço poí item, üsando a RegÉro de preços para fufura,
evêntual e parcelada aquisiçáo de malenais de limpeza e píodutos de
higieoizaÉo para atendeÍ as necessidades da PreÍeiura municipal, Fundo
Municipal de Saúde e Assistênciâ Social de Caíiri do Tocânúns - TO,
para os póximos '12 (doze) me§es. A pÍesente licitação acontecerá
at.avés do aplicaüvo: https://licitanet.com.br/. As cópias dos Editais, na

íntegra, poderá sêI Íelirâdâ no Licitânel e ôo §te httss:,l xyw-caíiri.to.gov.

bí/TÍansparoncia./Licitacoesi./. maioÍes inÍormaÇôes âtravés do e-mail:
cplcaÍiri2o24@grnail.com ou pelos telerones: (63) 3383-1110/3383-
r165i33811115.

Caíiri do Tocanlins - TO, 03 de junho de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA'íÍO
CNPJ 25.06,r.064/0001 -87

SANDRIMAR ALVES DA S'LVA
PREFETTO MUNICIPAL

ELTON MOREIRAALVES
PreÍêilo Municipal

CONTRAÍANTE: PREFEITURA MUNICIPAT OE CACHOEIRINHA/TO.
pêssoa juridicâ de diÍeito Biblico, inscritâ no CNPJ 25.064.06410001-87,
com sede na Rua 21 de Abril, n' 1525, Centro CEP: 77.915-000,
CachoeiÍinha/To. nêste ato Ígpí€sentado por sêu p@íeito em êxercicio.
o Sr SandrimaÍ Alves dá Silvâ. bÍasileim, poíladoí do CPF 039."'.*'41 ,

residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, Cenko, nesta cidade
de Cachoeirinha/To.
CONTRATADO: J G VIANA JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ
n' 18.900.848/0,001-32, s€diada na Av. Maíia Nilde QueiÍoz Farias, 846.
caixa D'água, lracema/CE, CEP: 62.980-000, doravante designado
CONÍRATADO, por intormódio de sêu íêprôsêntant€ legal ê p.ocrrrado{
o Sr. Cicêro Benigno Àmêida Nelo, portadoí da CâÍtêira de ldentidade
N" ""'42088-2. inscÍita no CPF No'-,056.291-.
OBJETO: ConlralaçFo de seÍúçps reÍerenle à realizaçá) de um show
musrcaldo âÍlisla JUNIOR VIANNA. co.n duraÉo de 1Momin. que seé
celebrâdo no diâ 21 de selembÍo de 2025, como paae da progrànraç:o
da XV Cavalgada da cidade de Cachoeirinha - TO.
PRAZO DE VIGÉNCIA: O prcseÕle contÍato teÍá vigência até 23 de maio
de 2025 a 23 de setêmbro de 2025.
VALOR TOÍAL: R3 300.000,00 (uezêntos mil reais).

PREFÊITURÂ MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO
oNPJ 25.(64_064/0001 -87

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAçÀO

AVTSO DE LTCTTAÇÃO

O Fundo Municipâl de Edu.ação de Cariri do Tocanúns - TO,

tqna Fiblico quê Íará re€liza. oo dia 25 de junho de 2025 à 09h00m
no Licitanet site: htFc:/íiciianêt.coín.brl, licitaçâo na modalidade Pregão

Elelrônico - SRP Tipo Menol Preço Poí ltem, vissndo o aquisição de
rnaiêÍiâis e utôírsilos de copa e cozinha pâíâ suúr as necêssidades do
FuÍrdo Municipal de Eeducação de CaÍiÍi do Tocanúns - TO, Preíeitura

Municipal € do6 Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social, psrâ

c póximos í2 (dozê) meses conÍoÍrÍle o êstrdo técnico pÍeliminar s
TeíÍno de Roí€íârà. A píesêntê ldtaÉo acoÍltêc€rá al'avés do âplicalivo:
htlps://licitanet.corn.b,r/.

Cachoeirinhà - TO, 23 dê maio dê 2025

SÀNDRIMAR ALVES OA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

E


